[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________

                            __________
   г.Волгодонск

О внесении изменений в постановление

Мэра города Волгодонска от 07.03.2008

№408 «О создании комиссии по приватизации

муниципальных предприятий и объектов

муниципальной собственности»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 60 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление Мэра города Волгодонска от 07.03.2008    № 408 «О создании комиссии по приватизации муниципальных предприятий и объектов муниципальной собственности» изменения, изложив пункт 2.1 в следующей редакции:

          «2.1. Комиссию по приватизации муниципальных предприятий и объектов муниципальной собственности в составе:

С.В.Маликов  –    заместитель    председателя     Комитета    по   управлению
                               имуществом города Волгодонска, председатель комиссии;

В.И.Абрамов  –    начальник     отдела      формирования     и         управления  муниципальной собственностью Комитета по управлению    имуществом        города        Волгодонска,       заместитель  председателя комиссии;

Н.А.Литвинова – главный специалист Комитета по управлению имуществом  города Волгодонска, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

М.А.Вялых – и.о.начальника Финансового управления города Волгодонска;

С.Н.Ильин – депутат Волгодонской городской Думы (по согласованию);

Г.А.Ковалевский – депутат     Волгодонской        городской       Думы        (по согласованию);

Ю.В.Сон –   начальник     отдела   экономического    развития,         малого

                              предпринимательства  и  туризма  Администрации  города
                              Волгодонска.».
           2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением постановления  возложить на председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска Е.В.Ерохина.
Глава Администрации

города Волгодонска

                 А.Н. Иванов
Проект вносит  Комитет по управлению
имуществом города Волгодонска